—
DATEN B L AT T
Zubehör
Erdungsschiene OVR CME
Montage
Die Erdungsschiene wird von zwei isolierten Stützen
getragen, die auf der Montageplatte befestigt
werden. Die OVRs sind an der Erdungsschiene des

OVR WBX 16/2/G
—
Bestellangaben
Beschreibung Typ Bestellnummer VPE
St.
Gewicht
1 St.
kg
Erdungsbrücke für 4 OVR Baureihe D, E, H, TN, RTD, RS485,
CCTV/B+T
OVR CME4 7TCA085400R0414 1 0,10
Erdungsbrücke für 8 OVR Baureihe D, E, H, TN, RTD, RS485,
CCTV/B+T
OVR CME8 7TCA085400R0415 1 0,15
Erdungsbrücke für 16 OVR Baureihe D, E, H, TN, RTD, RS485,
CCTV/B+T
OVR CME16 7TCA085410R0045 1 0,30
Erdungsbrücke für 32 OVR Baureihe D, E, H, TN, RTD, RS485,
CCTV/B+T
OVR CME32 7TCA085410R0046 1 0,60